
Obecní úřad Osová Bítýška 3, 594 53, tel.: 566 536 716, mail: info@osovabityska.cz, web: www.osovabityska.cz

14 |  OSOVÁ BÍTÝŠKA

Osová Bítýška a místní
část Osová

V letošním roce se
opět setkaly děti z naší
školy a z Rakouska a
to od 13. července do
19. července.

Setkání čtyřiceti dě-
tí z naší školy a z
Rakouska proběhlo
pod záštitou obcí
Schweiggers a Osová
Bítýška, dále pak ve spolupráci se základní školou v Osové Bítýšce
a s rakouskou neziskovou organizací MultiKulti KreAktiv.

Děti měly možnost zúčastnit se mnoha kvalitních aktivit za
přítomnosti zkušených lektorů z Česka i ze zahraničí. Aktivity
probíhaly především na základní škole, na faře, ale také se měly
možnost děti podívat i do Prahy a jejího okolí. Veškerý program
byl inspirovaný cestováním po celém světě. Děti vyslechly za-
jímavé přednášky cestovatelů manželů Márových a informace,
které se dozvěděly pak zúročily v kvízových hrách. Dalším moti-
vem tohoto kempu byla tolerance, respekt a přátelství. 

Jsme rádi (vedení obce Osová Bítýška a vedení základní školy 
v Osové Bítýšce), že jsme mohli přispět tomu, že se i o prázdninách
mohli naši žáci spolu s rakouskými trávit příjemné chvíle mezi
svými vrstevníky).

Milí sportovní přátelé. Začala nám sezó-
na 2019-2020, do této sezóny SK O.
Bítýška přihlásilo 5 mužstev. A to muži
A, muži B, dorost, mladší žáky a starší
přípravku. U mužů se změnilo pouze to,
že A tým po roce strávený v 3. třídě po-

Prázdninový 
„Kulturcamp“ 
Osová Bítýška 2019

Celkový počet žáků, kteří ukončili
povinnou školní docházku
počet střední škola obor sídlo SŠ okres
1 gymnázium gymnázium všeobecné Žďár nad Sáz. ZR
1 gymnázium gymnázium všeobecné Tišnov BO
1 Střed. prům. škola strojírenství Žďár nad Sáz. ZR
1 Střed. prům. škola strojírenství Třebíč TR
2 SPŠ chemická aplikovaná chemie Brno BM
1 Střed.škola tech. a ekon. informační technologie Brno BM
1 Obchodní akademie obchodní akademie Brno BM
1 TRIVIS SŠ veřejnoprávní bezpečnostně právní činnost Brno BM
1 Stř. pedagog. škola pedagogické lyceum Brno BM
1 Církevní SŠ zdravotnická zdravotnické lyceum Brno BM
2 Církevní SŠ zdravotnická praktická sestra Brno BM
1 SOŠ Fortika cestovní ruch Lomnice u Tišnova BO
1 Hotel.škola Světlá kuchař-číšník Velké Meziříčí ZR

a SŠ řemesel
1 SŠ obchodní a služeb aranžér Žďár nad Sáz. ZR
1 SOŠ Jana Tiraye kadeřník Velká Bíteš ZR
1 ISŠ automobilní mechanik opravář Brno BM

motor. vozidel
1 gymnázium VG Brno BM

SK Osova Bítýška informuje 
stoupil do okresního přeboru, kam si
myslíme, že patří. Také se nám po
dlouhé době podařilo postavit mužstvo
dorostu a doufáme v to, že se nám toto
mužstvo podaří udržet co nejdéle.
Družstvo mladších žáků se  z důvodu

deme informovat. Na závěr bychom
chtěli všem mužstvům popřát mnoho
úspěchů a trenérům pevné nervy. 

Za SK Osová Bítýška 
Aleš Svoboda

malého počtu hráčů  spojilo s Jívovím.
Je  lepší se s někým spojit, než nahrát
vůbec. Proto je  v rozlosování mužstvo
psáno společně. A nakonec k našim ne-
jmenším fotbalistům. Tady máme dětí
dostatek a o  zápasech a výsledcích bu-

Rozlosování podzim 2019 Datum Družstvo Den                              Soupeři Začátek Sraz
11.8. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Doubravník 16:30 15:30
18.8. Muži "A" NEDĚLE Křižanov - Osová Bítýška 16:30 15:30
25.8. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Bobrová 16:30 15:30
25.8. Muži "B" NEDĚLE Vel. Meziříčí - Osová Bítýška 13:00 12:00
31.8. Muži "A" SOBOTA Dolní Rožínka - Osová Bítýška 16:00 14:30
1.9. Dorost NEDĚLE Bory - Osová Bítýška 13:00 12:00
8.9. Muži "A" NEDĚLE Jívoví - Osová Bítýška 16:00 14:45
7.9. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Křoví 16:00 15:00
8.9. Dorost NEDĚLE Osová Bítýška - Jimramov 13:00 12:15
14.9. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Křoví 16:00 15:00
15.9. Muži "B" NEDĚLE Olší - Osová Bítýška 16:00 14:30
15.9. Dorost NEDĚLE Sněžné - Osová Bítýška 13:00 11:15
22.9. Muži "A" NEDĚLE Bystřice "B" - Osová Bítýška 15:30 13:45
21.9. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Tasov 15:30 14:30
21.9. Dorost SOBOTA Štěpánov - Osová Bítýška 12:30 10:45
29.9. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Nová Ves "B" 15:30 14:30
28.9. Muži "B" SOBOTA Měřín "C" - Osová Bítýška 15:30 14:15
29.9. Dorost NEDĚLE Osová Bítýška - Křižanov 12:30 11:45
6.10. Muži "A" NEDĚLE Štěpánov - Osová Bítýška 15:00 13:00
5.10. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Oslavice 15:00 14:00
6.10. Dorost NEDĚLE Jimramov - Osová Bítýška 12:00 10:15
12.10. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Radostín 15:00 14:00
13.10. Muži "B" NEDĚLE Osová Bítýška - Bory "B" 15:00 14:00
13.10. Dorost NEDĚLE Osová Bítýška - Sněžné 12:00 11:15
20.10. Muži "A" NEDĚLE Rozsochy - Osová Bítýška 14:30 12:45
20.10. Dorost NEDĚLE Osová Bítýška - Štěpánov 11:30 10:45
27.10. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Bory 14:30 13:30
27.10. Dorost NEDĚLE Křižanov - Osová Bítýška 11:30 10:30
2.11. Muži "A" SOBOTA Jimramov - Osová Bítýška 14:00 12:00
2.11. Dorost SOBOTA Osová Bítýška - Bory 11:00 10:15

mutace SVRATKA:_SVRATKA.QXD 27.8.2019 8:54 Stránka 6



15OSOVÁ BÍTÝŠKA  |

Srdečně zveme 
na neděli 1.9. 
na farní den 
– Neděle pro 
všechny ve farnosti
Osová Bítýška
V 11:00 bude ve farním kostele mše svatá s po-
děkováním za letošní úrodu a pak se přesuneme
na farní dvůr, kde bude pestrý program, včetně
jídla, které bude jako obvykle – prase na grilu.
Odpoledne završíme v 17:00 krátkou adorací 
v kostele. 

Zveme všechny věkové vrstvy, pro každé-
ho tu bude místo a vyžití. 

Starší přípravka SK Osová Bítýška
V termínu od 15.8.2019 do 17.8.2019 se uskutečnilo v nově otevřené
sokolovně fotbalové soustředění týmu starší přípravky SK Osová
Bítýška. Soustředění se zúčastnilo celkem 18 fotbalistek a fotbalistů -
11 kluků a 7 holek. 

V sokolovně  a na fotbalovém hřišti jsme měli veškeré potřebné
zázemí pro zdokonalování nejen fotbalových dovedností. Velké podě-
kování patří všem, kteří se podíleli na uskutečnění soustředění - orga-
nizátorům soustředění, rodičům, kteří se podíleli osobně nebo materi-
álně a sponzorům.

Věříme, že si děti soustředění užily a nabyté dovednosti zužitkují 
v nové fotbalové sezóně, která začíná 1.9.2019. Za trenéry všem dě-
kujeme.

Aleš Trojan

Rozpis utkání žáků
1.9. 2019 10.00 hod. Dolní Heřmanice - Jívoví/ O. Bitýška
8.9. 2019 10.00 hod Křižanov - Jívoví / O. Bitýška
15.9. 2019 10.00 hod Jívoví/ O. Bitýška - Velké Meziříčí B
29.9. 2019 10.00 hod. Jívoví/ O. Bitýška - Křoví
6.10. 2019 10.00 hod. Jívoví/ O. Bitýška - Křižanov
12.10 2019 10.00 hod. Velké Meziříčí B - Jívoví / O. Bitýška

mutace SVRATKA:_SVRATKA.QXD 27.8.2019 8:54 Stránka 7


